Российская Федерация
Ростовская область
Матвеево-Курганский район
муниципальное образование
«Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
   01 октября  2018г.                             № 52  л/с                  с. Малокирсановка

	Об   утверждении штатного расписания Администрации Малокирсановского сельского поселения на 2018год»

   В соответствии со ст.29 п.3 Устава муниципального образования «Малокирсановское сельское поселение
1. Утвердить  штатное расписание Администрации Малокирсановского сельского поселения на 2018 год согласно приложения.
2. Распоряжение от 03.05.2018 № 27а л/с «Об   утверждении штатного расписания Администрации Малокирсановского сельского поселения на 2018год»  считать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника

сектора экономики и финансов Дудареву В.В.

Глава Администрации Малокирсановского
сельского поселения                                                                  Алборова Д.В.
PAGE
2